СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXX сессия IV созыва

от «11» ноября 2022 года

РЕШЕНИЕ № 90
О согласовании образования

особо охраняемой территории местного значения

Хаапалампинского сельского поселения
     Рассмотрев заявление «Централизованной религиозной организации Российской Ассоциации Буддистов Алмазного Пути Традиции Карма Кагью»   по вопросу об отнесения земельных участков с кадастровыми номерами 10:07:0062205:640, 10:07:0062205:643, 10:07:0062205:674  к землям особо охраняемой территории местного значения и создания на них особо охраняемой территории местного значения Хаапалампинского сельского поселения рекреационного назначения и представленные материалы комиссии по рассмотрению заявлений об отнесении земель к землям особо охраняемой территории местного значения и создания на них особо охраняемой территории местного значения Хаапалампинского сельского поселения, протокола №2 от 08.11.2022г. Совет Хаапалампинского  сельского поселения решил:

1. Согласовать отнесение земельных участков с кадастровыми номерами 10:07:0062205:640, 10:07:0062205:643, 10:07:0062205:674 к землям особо охраняемой территории местного значения и создание на нем особо охраняемой территории местного значения Хаапалампинского  сельского поселения рекреационного назначения.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Хаапалампинского сельского поселения.
Глава Хаапалампинского

сельского поселения                                                                            В.В. Ильин

Председатель Совета

Хаапалампинского  сельского поселения                                  Ю.Н. Азаренок